
Tab. č. 10.1 Pokladní plnění státního rozpočtu ČR za leden až březen 2007                                                     
zpracovalo:  MF ČR v mld. Kč

2006 Plnění SR Index

skutečnost schválený skutečnost plnění za březen skutečnost

březen rozpočet březen v % 2006 v % 2007/2006
1 2 3 4=3:2 5 6=3:1

 Příjmy celkem 235,93 949,48 241,98 25,49 26,7 102,6

 v tom:

 Daňové příjmy celkem 196,06 871,85 208,71 23,94 24,2 106,5

  Daňové příjmy (bez pojistného SZ) 117,04 516,90 122,01 23,60 24,7 104,2

  v tom:

    - DPH 37,55 163,60 39,17 23,94 24,0 104,3

    - spotřební daně 28,67 131,30 29,92 22,79 24,1 104,4

    - daně z příjmů PO 21,51 107,50 21,92 20,39 24,4 101,9

    - daně z příjmů FO 25,04 98,10 26,27 26,77 27,1 104,9

       vybíraná srážkou 1,13 5,00 1,27 25,34 24,6 112,0

       ze závislé činnosti 18,53 83,60 20,22 24,19 25,4 109,1

       z přiznání 5,38 9,50 4,78 50,30 36,6 88,8

    - správní poplatky vč. kolků 0,86 4,60 0,86 18,78 21,0 100,2

    - majetkové daně 1,87 9,00 2,40 26,71 18,1 128,7

    - clo 0,30 1,20 0,34 28,09 25,0 112,2

    - poplatky a odvody v oblasti život. prostředí 0,35 1,30 0,33 25,38 25,6 95,4

    - ostatní daňové příjmy 1) 0,89 0,30 0,81 268,73 222,3 90,7

  Pojistné SZ 79,02 354,95 86,70 24,43 23,5 109,7

      z toho: na důchody 65,08 294,44 71,40 24,25 23,3 109,7

 Nedaňové a kapitálové příjmy a přijaté transfery 39,88 77,63 33,27 42,86 53,3 83,4

  v tom:

    - kapitoly 31,92 67,82 26,10 38,48 56,8 81,7

 z toho:transfery přijaté od EU a Národního fondu 10,01 61,58 13,17 21,39 19,7 131,6

   převod z fondů OSS a transf.od mezin.instit. 19,19 0,00 10,23 x x 53,3

    - kapitola Operace SFA 0,91 1,29 0,04 3,05 18,7 4,3

    - VPS 7,04 8,52 7,13 83,74 51,4 101,3

     v tom :

         - příjmy z úroků a real.fin.majet. 0,17 0,81 0,03 3,21 35,5 15,1

         - splátky půjček ze zahraničí 0,57 0,77 0,07 8,78 321,8 11,9

         - příjmy za realizaci záruk (převod z FSZ) 2,20 0,00 1,52 x x 68,9

         - přijaté kompenzační platby z rozpočtu EU 1,92 0,00 0,00 x 32,0 0,0

         - soudní poplatky vč. kolků 0,23 0,70 0,24 33,69 37,5 101,5

         - přijaté sankční platby 0,24 1,25 0,29 23,14 20,0 120,3

         - ostatní příjmy VPS 1) 1,71 4,99 5,00 100,17 32,7 292,6

2007



Tab. č. 10.1 Pokladní plnění státního rozpočtu ČR za leden až březen 2007                                                     
zpracovalo:  MF ČR v mld. Kč

2006 Plnění SR Index

skutečnost schválený skutečnost plnění za březen skutečnost

březen rozpočet březen v % 2006 v % 2007/2006
1 2 3 4=3:2 5 6=3:1

2007

 Výdaje celkem 220,18 1040,78 230,72 22,17 23,0 104,8

  Běžné výdaje 210,25 951,36 220,65 23,19 24,3 104,9
      z toho:
     - platy zaměstnanců a ost. platby za 
       proved. práci (vč.povinného pojistného) 13,83 96,01 14,85 15,46 15,2 107,4
     - neinv. trans. fondům soc.a zdrav. pojiš. 12,57 47,21 11,93 25,28 34,7 94,9
     - neinv. trans. veř. rozpočt. územ. úrovně 27,05 120,67 32,42 26,87 25,3 119,8
     - neinv. trans.příspěvk. apod. organ. 12,18 50,17 9,76 19,46 27,7 80,1
     - neinvest. transfery státním fondům 5,37 33,81 6,78 20,05 19,4 126,2
     - neinvest. transfery občanským sdružením 2) 0,43 x 0,42 x 17,5 97,1
     - sociální dávky 93,18 387,63 96,14 24,80 27,2 103,2
       z toho: 
          důchody 71,73 287,38 71,87 25,01 27,2 100,2
          prostředky na podpory v nezaměstnanosti 2,01 7,23 2,01 27,78 27,6 99,8
          ostatní soc.dávky 11,06 38,58 11,08 28,72 28,8 100,2
          státní soc.podpora 8,39 54,44 11,18 20,54 24,8 133,4
     - aktivní pol.zaměstnanosti 0,92 5,35 0,94 17,65 11,9 102,7
     - prostředky na insolventnost 0,05 0,30 0,03 9,71 17,1 56,7
     - stavební spoření 0,00 13,70 0,00 0,00 0,0 x
     - státní příspěvek na důchodové připojištění 0,96 4,50 1,09 24,16 24,17 113,13
     - převod do fondu státních záruk 2,20 12,16 0,50 4,11 19,57 22,73
     - odvody vlastních zdrojů ES do rozpočtu EU 8,50 30,01 8,72 29,04 28,20 102,56

     - kapitola Státní dluh 9,64 38,10 8,62 22,64 28,2 89,5

     - kapitola Operace SFA 0,02 1,10 0,02 1,99 0,7 112,3

   Kapitálové výdaje 9,93 89,42 10,07 11,26 10,5 101,4
      z toho:
     - investič. transfery příspěvkovým organiz. 1,12 23,69 0,17 0,70 6,2 14,7
     - investič.nákupy a související výdaje 3,35 22,23 3,49 15,69 15,1 104,1
     - poskytnutí záloh ČMZRB, HVB Bank a ČSOB 3,55 0,00 3,81 x x 107,3

     - kapitola Operace SFA 0,00 8,01 0,01 0,16 0,0 313,2

1) dopočet do celku
2) rozp.této položky (pol.5222) bude znám až z ARISu. V této chvíli je sestaven rozpočet jen u podsesk.pol. 522 -
  neinvestiční transfery neziskovým apod.organizacím-ve výši 5 892 mil. Kč


